АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                       от 19 марта 2018г.              №36

О проведении публичных слушаний  по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного  участка с кадастровым номером 46:11:080301:88
         В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, порядком проведения публичных слушаний на территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области утвержденного Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета №18-6-5 от 25.10.2017г., на основании заявлений Н.В. Шикалова, А.А. Романова Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Назначить на 12.04.2018г.  в 14-00 ч. по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, п. Черемушки, д. 3а (здание Администрации Лебяженского сельсовета) публичные слушания по вопросу   изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:11:080301:88 расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, с. Роговка, д. 20 «А» из категории земель: земли населенных пунктов с разрешенного вида использования «блокированная жилая застройка» (код 2.3) на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» (код 2.2), площадью 1980 кв.м. находящегося в общей долевой собственности: ½ земельного участка, принадлежащего на праве общей долевой собственности Шикалову Николаю Васильевичу  и ½ земельного участка, принадлежащего на праве общей долевой собственности Романову Александру Анатольевичу.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению №1.
3. Администрации Лебяженского сельсовета обеспечить организацию и проведение публичных слушаний,  размещение настоящего постановления на официальном сайте в сети «Интернет» http://lebajye.rkursk.ru.
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                      В.Ю. Тимонов

	Приложение № 1
к постановлению от 19.03.2018 г. №36 «О проведении публичных слушаний  по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного  участка с  кадастровым номером 46:11:080301:88»

	Состав комиссии по проведению публичных слушаний
по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного  участка  с кадастровым номером 46:11:080301:88

	Председатель комиссии,  Глава Лебяженского сельсовета

-

Тимонов Владимир Юрьевич;

	секретарь комиссии, начальник отдела по делопроизводству и работе с населением

-

Черпаченко Елена Михайловна;

	Члены комиссии:

	специалист по ведению первичного воинского учета Администрации сельсовета

-

Щербакова Элеонора Вячеславовна

депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета, заведующий МБДОУ «Детский сад п. Черемушки»

-

Басова Светлана Вячеславовна.